o Giovanni da Carate, can. di Aquileia
e pievano di Gemona: Necrologio, 4 gen-
naio.

7 Doimo da Valvasone, << camerarius >>

del card. Pietto Barbo e suo cappellano
quando costui divenne papa Paolo II, il
25 agosto 1472 presentò al capitolo la
bolla che gli conferiva il decanato di Aqui

leia (ACU, Acta Cap. Aquil., III, f. 37v);
il 12 giugno 1473 venla otdinato sacerdo'
te (AAU, Acta Curiae, Ciuilium TII, f.
262v). St di lui: LrnutI, Letterati, I, 380-
81; Pescnrr.tr, Friulani alla corte di Paolo
11, < Memorie Storiche Forogiuliesi >, 17
(L921), 224-25. Di un'isctizione con il suo
nome ad Aquileia parla Brnrorr, Anticbi-
tà, J94-95, n' DLXXVII.
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'tterati, I, 380-
corte di Paolo
:ogiuliesi >, 17

one con i1 suo
'rou, Antichi-

priorem affictum ipsius domus ex demeto prefati capituli depu-
tati fuerunt pro anniversario eiusdem dom. Doymi, in die sui
obitus annis singulis celebrando ut moris est q.

t5] F. III NoN. AscrNsro DourNr.'
Petto 8 obiit, qui II mansos fratibus dedit. Otto murarius

obiit, qui auxit fratribus V denarios. Biliarda uxor eius obiit,
que auxit fratribus XII denarios. Dom. Abundancia mater dom.
Razutti et Iohannis fratrum quondam de Topolano obiit, pro
qua dicti fratres dederunt capitulo annuatim super ipsorum
macello VIIII denarios'. Dom. Helena uxor quondam dom.
Leonardi potestatis Aquil. e obiit, que dedit capitulo singulis
annis in reditibus mediam marcham super domum Benedicti
barbitonsoris, de quibus debet emi una quaftaúa boni vini et
III den. offerantur in conventuali missa; reliqui vero dividantur
inter can. et mans. qui interfuerint officio ipso die t.

Anno Domini MCCCXLVI, dom. Caterina uxor quondam
Francisci de Moscono obiit, que reliquit capitulo marchas II
et dimidiam pro emendo allodio pro suo anniversario faciendo
singulis annis cum oblatione ".

Anno Domini MCCCXXXVIIII, presb. Thadeus 10 mans.
huius ecclesie Aquil. obiit, qui relinquit pro suo anniversario
singulis annis domum suam iuxta patriarchale palacium, de qua
excipiuntur frixachenses LXIIII pro faciendo fesro s. Marie

q MCCCCXCIX... moris est B6 om. A " Ascensio Domini A orn. Bs Petto... denarios A om.B t Dom. Helena... ipso die AB ' Anno
Domini MCCCXLVL.. oblatione Aa om. B.

' < III Nonis Mai, Petto obiit, qui II
mansos in Pasellano canonicis dedit > (No-
nina Defunctorum: Appendice I).

e Leonardo, podestà di Aquileia. Civida-
le, 23 maggio 1268: Gregorio da Monte-
longo patiarca investe Leonardo podestà
di Aquileia della gastaldia di Fiumicello
(G. Bnacero, Regesti di documenti friu-